ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE ALVORADA DE MINAS

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo: 029/2021
Modalidade: 010/2021
A Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas/MG torna público, que
fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial com o objeto
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA
PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS, CLÍNICO GERAL, PARA
ATUAR NA UBS NA SEDE DO MUNICÍPIO, E NO DISTRITO
DE ITAPANHOACANGA/JASSEM E PSF DO MUNICÍPIO DE
ALVORADA DE MINAS, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA,
OITO HORAS DIA, EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO MEMORANDO DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVORADA
DE MINAS/MG, com entrega dos envelopes de habilitação e
proposta no dia 29/03/2021 às 10:00:00, nos termos da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações. Aos interessados, demais informações
bem como edital completo estará à disposição no site
http://www.alvoradademinas.mg.gov.br, e-mail
“licitacaoalvoradademinas@gmail.com”. Prefeitura Municipal de
Alvorada de Minas, situada à Av. José Madureira Horta, 190 - Centro,
ou através do telefone nº (31)3862-1121 em horário comercial.

Alvorada de Minas, 15 de março de 2021.

JOSYMAR CARVALHAIS REIS.
Pregoeiro Municipal

Publicado por:

Mayra Ludimila Figueiredo
Código Identificador:3B0ADF00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 16/03/2021. Edição 2967
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/